September 2019 yang dikeluarkan oleh BAE adalah sebagai berikut:

 Keterangan

  Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah Jumlah Nilai %
  Saham Nominal (Rp)

Modal Dasar 26.000.000.000 2.600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
 China Construction Bank Corporation (CCB Corporation) 9.978.756.012   997.875.601.200  60,00
 Johnny Wiraatmadja ) 3.546.603.605   354.660.360.500  21,32
 Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21
 Masyarakat *) ) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00
Saham Dalam Portepel 9.368.539.249   936.853.924.900

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%
) termasuk porsi saham yang tidak dicatatkan (warkat) dalam rangka melaksanakan kewajiban

berdasarkan PP No. 29.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT V ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD, maka
struktur permodalan Perseroan sebelum PUT V dan sesudah dilaksanakannya PUT V, adalah sebagai berikut:

   Keterangan

 Sebelum PUT V Sesudah PUT V
   Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah  Jumlah Nilai

%
 Jumlah Jumlah Nilai

%  Saham Nominal (Rp)  Saham Nominal (Rp)
Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
 China Construction Bank Corporation
 (CCB Corporation) 9.978.756.012   997.875.601.200  60,00 29.178.524.281  2.917.852.428.100  60,00
 Johnny Wiraatmadja) 3.546.603.605   354.660.360.500  21,32 10.370.497.012  1.037.049.701.200  21,32
 Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21 2.533.661.387  253.366.138.700  5,21
 Masyarakat *)) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47 6.548.778.071  654.877.807.100  13,47

Jumlah Saham Beredar 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00 48.631.460.751  4.863.146.075.100  100,00
Saham Dalam Portepel 43.368.539.249   4.336.853.924.900   11.368.539.249  1.136.853.924.900

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%
) termasuk porsi saham yang tidak dicatatkan (warkat) dalam rangka melaksanakan kewajiban

berdasarkan PP No. 29.

CCB Corporation adalah Pemegang Saham Utama Perseroan. Pada tanggal Prospektus ini diterbitkan,
CCB Corporation memiliki 9.978.756.012 (sembilan miliar sembilan ratus tujuh puluh delapan juta tujuh
ratus lima puluh enam ribu dua belas) saham dalam Perseroan. Berdasarkan Surat Pernyataan tanggal 29
September 2019, CCB Corporation menyatakan akan melaksanakan seluruh haknya sesuai dengan porsi
kepemilikan sahamnya dalam Perseroan (“Komitmen Pemegang Saham Utama”).

[…]

kepada pemesan yang melakukan pemesanan Saham Baru tambahan akan diberlakukan sistem
penjatahan secara proporsional, berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-
masing pemegang saham atau pemegang HMETD yang meminta pemesanan Saham Baru tambahan.
Apabila setelah alokasi pemesanan saham tambahan tersebut, masih terdapat sisa Saham Baru yang
tidak dilaksanakan oleh pemegang saham atau pemegang HMETD dalam PUT V ini, maka PT Sinar Mas
Multiartha Tbk akan bertindak sebagai pembeli siaga dan mengambil seluruh sisa Saham Baru tersebut.

Dalam hal HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT V ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh
pemegang saham Perseroan, kecuali pemegang saham Perseroan yang menyatakan melaksanakan
haknya dan menerima serta melaksanakan pengalihan hak, maka pembeli siaga akan mengambil seluruh
sisa saham yang tidak dilaksanakan, sehingga struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah PUT V secara proforma adalah sebagai berikut:

   Keterangan

 Sebelum PUT V Sesudah PUT V
   Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
  Jumlah  Jumlah Nilai

%
 Jumlah Jumlah Nilai

%  Saham Nominal (Rp)  Saham Nominal (Rp)
Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
 China Construction Bank Corporation
 (CCB Corporation) 9.978.756.012   997.875.601.200  60,00 29.178.524.281  2.917.852.428.100  60,00
 Johnny Wiraatmadja) 3.546.603.605   354.660.360.500  21,32 10.370.497.012  1.037.049.701.200  21,32
 Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21 2.533.661.387  253.366.138.700  5,21
 Masyarakat *)) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47 2.239.614.928  223.961.492.800  4,61
 Pembeli Siaga - - - 4.309.163.143  430.916.314.300  8,86

Jumlah Saham Beredar 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00 48.631.460.751  4.863.146.075.100  100,00
Saham Dalam Portepel 43.368.539.249   4.336.853.924.900   11.368.539.249  1.136.853.924.900

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%
) termasuk porsi saham yang tidak dicatatkan (warkat) dalam rangka melaksanakan kewajiban

berdasarkan PP No. 29.

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PUT V ini, dapat
menjual haknya kepada pihak lain terhitung sejak tanggal 11 Desember 2019 sampai dengan tanggal
18 Desember 2019, sesuai dengan POJK NO. 32/2015. Apabila pemegang saham Perseroan tidak
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT V ini sesuai dengan porsi
sahamnya, dapat mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya dalam Perseroan (terdilusi)